EDITAL Nº 029/2022

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE 1 (UMA) VAGA EXISTENTE E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA

PARA FUNÇÕES EM EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

(SEAD) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES).

Considerando que não houve recursos quanto ao resultado parcial da 2ª etapa, a Comissão da seleção, designada pela Portaria nº 38, de

21/12/2022, torna público o resultado final do Edital nº 029/2022:

CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO DA

ETAPA 1

PONTUAÇÃO DA

ETAPA 2

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Marcelo Plotegher Campinhos 20 75 95 1ª

DESCLASSIFICADOS

NOME COMPLETO JUSTIFICATIVA

Eliana Mendes Descumprimento dos itens 4.3; 4.5; 5.4 f. do edital.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 9b5db686047b2cf9e752874c4245bf4432f5f848a96b22b5688ef1f6687d1ec8

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

13/02/2023 às 14:54:58

Edital_029_2022_Resultado_Final
Data e Hora de Criação: 13/02/2023 às 09:58:15

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital_029_2022_Resultado_Final.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 9b5db686047b2cf9e752874c4245bf4432f5f848a96b22b5688ef1f6687d1ec8

[SHA512]: eead4aebe953198cb54271ef3832605d0dc872fddc907f7ef1e7e81696992f66de4e9f80233a3a0e3216f6ee2fcfefd5a858e1528eee42aaa50e1f99a1b74d86

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Livia Teixeira Lemos (livia.t.lemos@ufes.br)

Data/Hora: 13/02/2023 - 09:58:55, IP: 200.137.65.103, Geolocalização: [-20.287215, -40.302590]

[SHA256]: 38bf6e5959773ec6da5fd382271cec4e2eb45f030bdf0b2c3cd2a91f47674fd9

ASSINADO - Andreia Chiari Lins (andreia.lins@ufes.br)

Data/Hora: 13/02/2023 - 14:54:18, IP: 177.97.126.123, Geolocalização: [-20.303777, -40.295664]

[SHA256]: f530ae9818af632d2356cf287578362753c37066a3bba12880dce732798d7b98

ASSINADO - Araceli Covre Da Silva (araceli.silva@ufes.br)

Data/Hora: 13/02/2023 - 14:54:58, IP: 200.137.65.102, Geolocalização: [-20.278641, -40.300915]

[SHA256]: c719698adff7ecb1dbeb54618d4c8ff8cee49af34a965a692e7ba2b90003f3eb

Histórico de eventos registrados neste envelope

13/02/2023 14:54:58 - Envelope finalizado por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.102

13/02/2023 14:54:58 - Assinatura realizada por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.102

13/02/2023 14:54:49 - Envelope visualizado por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.102

13/02/2023 14:54:18 - Assinatura realizada por andreia.lins@ufes.br, IP 177.97.126.123

13/02/2023 14:54:11 - Envelope visualizado por andreia.lins@ufes.br, IP 177.97.126.123

13/02/2023 09:58:55 - Assinatura realizada por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.103

13/02/2023 09:58:53 - Envelope visualizado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.103

13/02/2023 09:58:43 - Envelope registrado na Blockchain por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.103

13/02/2023 09:58:42 - Envelope encaminhado para assinaturas por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.103

13/02/2023 09:58:16 - Envelope criado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.103

		2023-02-13T14:54:59-0300